
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    10/34/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення 34 сесії  

міської ради від 27 вересня 2013 року № 3 

 

 

Розглянувши звернення ПОЛУПАНА Степана Петровича, протокол 

засідання топонімічної комісії від 24 грудня 2024 року № 2 та керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення 34 сесії міської ради від 27 вересня 2013 року № 3 «Про 

перейменування вулиць» такі зміни:  

додаток 2 «Схема розташування частини вулиці Бурлуцького, яка 

перейменована в вулицю Героїв Чорнобильців з відображенням містобудівної 

ситуації» до Відомості внесення змін до словника вулиць міста 

Старокостянтинів Хмельницької області викласти у новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


